
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27.09.2022 № 3441-п 

 
 
 
О прекращении действия паспорта      
временного объекта от 20.12.2017                             
№Б-0014/17, адресный ориентир 
объекта: Бежицкий р-н, 
ул. Вокзальная, (завод «БЭМЗ») 

 
В соответствии с п. 5.2. Положения о порядке размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Брянска, 
принятого Решением Брянского городского Совета народных                     
депутатов от 27.06.2012 №803, на основании письменного заявления                    
ООО «БСП-ПРЕСС» от 30.08.2022  №675 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Прекратить действие паспорта временного объекта от 20.12.2017 №Б-

0014/17, адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул. Вокзальная, (завод 
«БЭМЗ»). 

2. Управлению по строительству и развитию территории города 
Брянска (Волкова Т.В.) уведомить ООО «БСП-ПРЕСС» о прекращении 
действия паспорта временного объекта от 20.12.2017 №Б-0014/17, адресный 
ориентир объекта: Бежицкий р-н, ул. Вокзальная, (завод «БЭМЗ»)                        
в установленный 3-дневный срок со дня принятия постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 

 

4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»           
и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации      
в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить         
на Бежицкую районную администрацию города Брянска                        
(Гращенкову Т.В.), управление муниципального контроля Брянской 
городской администрации (Сарвиро К.Н.), первого заместителя Главы 
городской администрации Кошарного С.Н. 

 
 

Глава администрации А.Н. Макаров 

 
 
 
 
 
 

 


